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Link do produktu: https://idealpc.pl/dysk-7450-pro-7680gb-nvme-u-3-7mm-single-pack-p-38447.html

Opis produktu

Dysk SSD 7450 PRO

Dysk 7450 PRO 7680GB NVMe U.3

7mm Single Pack

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Predkos¢ zapisu

Predkos$¢ odczytu

Pojemnos¢ dysku

Typ dysku

Typ napedu

Interfejs dysku

Model

Wysokos¢

llo$¢ operacji zapisu IOPS (maks.)
llo$¢ operacji odczytu IOPS (maks.)
Format szerokosci dysku

Kolor (wyliczeniowy)

TBW

5 039,96 zt

24 godziny
DGMKRWOT0700000
MTFDKCB7T6TFR-1BC15ABYYR
649528925855

5600

6800

7.68

SSD

Wewnetrzny
PCI-Express

7450 PRO

7

215

415

u.3

Nie dotyczy

14000

Micron 7450 SSD z NVMe to najbardziej zaawansowany na Swiecie 176-warstwowy dysk SSD NAND do centrum danych,
zapewniajacy wyjatkowe opdznienia i PCle Gen4 z rozbudowanymi opcjami wdrazania.
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